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Hakkımda

Kurumunuzun yayınlamış olduğu bahsi geçen departman pozisyonu alım ilanınızla ilgilenmekteyim.
Kişisel eğitim katılımları açısından İSTANBULİŞLETME ENSTİTÜSİnin düzenlediği İnsan Kaynakları
Yönetimi, 360 Performans Değerlendirme, Yetkinlik Bazlı Mülakat Teknikleri, İş Hukuku Uygulamaları,
İşletme Yönetimi, Yönetim ve Organizasyon, Stratejik Yönetim, Stres Yönetimi, İş Süreci Yönetimi,
Etkili İletişim Stratejileri, Liderlik ve İşletmeYöneticiliği ve KARİYER AKADEMİ ve BEMAR KARİYER
OKULUnun düzenlemiş olduğu İnsan Kaynakları Uzmanlık eğitimlerini başarıyla tamamladım ve
sertifika almaya hak kazandım. Eğitimcilik deneyimi olarak İSTANBUL AVCILAR FİRÜZKÖY ÇOK
PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ, KARAMÜRSEL 100.YIL MESLEKİ VE TEKNİKANADOLU LİSESİ,
KARAMÜRSEL MÜRSEL GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ, BÜLENTÖZYÜRÜK ÇOK PROGRAMLI
ANADOLU LİSESİ ve KARAMÜRSEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ kurumlarında ücretli Muhasebe ve
Finansman Öğretmeni, İngilizce Öğretmeni ve Matematik Öğretmeni olarak görev aldım.Öğretmenlik
eğitimi için gerekli olan Pedagojik Formasyon (Öğretmenlikte Yüksek Lisans) eğitimini Kocaeli
Üniversitesinde başarıyla tamamladım.Ayrıca askerlik görevimi de ayrıca başarıyla tamamlayarak
üstün hizmet taktir belgesi almaya hak kazandım. Bunun dışında İstanbul Üniversitesi İş Sağılığı ve
Güvenliği bölümünden yüksek onur derecesiyle mezun oldum ve bakanlığın açmış olduğu sınavdan
başarılıyla geçerek C Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasına da sahip oldum.Kastamonu Üniversitesi
İş Sağılığı ve Güvenliği yüksek lisans programını da yüksek bir ortalama ile ayrıca tamamladım ve
aralık ayında B Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği sınavında başarılı olarak bu alandaki diğer serfitikayı da
almaya hak kazandım ve 2023 şubat ayı itibariyle B Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı olarak Zincir
Osgb alt yapısında Sefine, Cemre, Beşiktaş, Aykın, Arı, Özata, Bilgin Yat ve Yalova tersanelerindeki
firmalarda iş sağlığı ve güvenliği uzmanı olarak çalıştım.2023 yılı hem ekim ayı hem de kasım ayı
itibariyle ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Denetçi Eğitimi, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim
Sistemi İç Denetçi Eğitimi, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi İç Denetçi Eğitimi,
Yangın Eğitici Eğitimi, İskele Süpervizörlüğü Eğitimi, Hazmat Eğitici Eğitimi,Tehlikeli ve Çok Tehlikeli
İşlerde İşaretçi Sapancı Eğitimi, Etiketlemeve Kilitleme Eğitici Eğitimi, Acil Durum Kriz Yönetimi Eğitici
Eğitimi, Kapalı ve Kısıtlı Alanlarda Çalışma Eğitici Eğitimi, Yüksekte Çalışma Eğitici Eğitimi ve Eğiticinin
Eğitimlerine katılıp sınavları başarıyla tamamlayarak ilgili sertifikaları da almaya hak kazandım.Ayrıca
2023 Ağustos ayı itibariyle NEBOSH (National Examination Bord of Occupational Safety and Health)
eğitimine katılarak olumlu geçen eğitim sürecimin sonunda 2023 Kasım ayı itibariyle sınavları ve
mülakatı başarıyla tamamlayarak iş sağlığı ve güvenliği konusunda uluslararası yeterliliği elde
etmeye hak kazandım. Kişisel özellikler olarak sosyal bilimlere meraklı ve bu alanlarda bilgili, ingilizce
bilgisine sahip, analitik, objektif ve derinlemesine düşünebilen, temsil yeteneği güçlü, öğrenmeye ve
yeniliklere son derece açık olmakla beraber çabuk öğrenen ve öğrenilen bilgileri hızlı bir şekilde
hayata geçirebilen, sorumlulukları ve görevleri mümkün mertebede en etkin şekilde
gerçekleştirebilen, liderlik vasıflarına sahip, titiz çalışan uyumlu bir yapıya sahibim. Şahsıma ait
detaylı özgeçmişim ve diğer belgelerim profil ekinde yer almaktadır. Gereğimin yapılmasını arz eder
iyi çalışmalar dilerim. Adem TURAN



İş Deneyimi

İş deneyimi eklenmemiş.

Eğitim

Eğitim bilgisi eklenmemiş.

Seminerler & Sertifikalar

Seminer veya sertifika bilgisi eklenmemiş.
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